Item super coperiendo turrim communis.  
Nomina mutuancium sunt hec sub tali signo:

Paganinus Borgexius florenos II	Antonetus Borgexius florenum I
Nicolaus Aynardus florenos II	Luchinus Barachus florenum I
Brunetus de Ruvore florenum I	Bertolotus Zucha florenum I
Nicolaus de Becutis florenos II	Petrus de Monteacuto florenum I
Franciscus Borgexius florenum I	Petrus Melia florenum I
Bonifacius Becutus florenum I	Fredelicus Capra florenum I
Antonius de Gorzano florenum I	Iacobus Carellus florenum I
Ardicio Alpinus florenum I	Bertolotus Ruata florenum I
Iohaninus Cravinus florenum I	Manfredus Brutinus florenum I
Henrietus Cornagla florenum I	Anthonius Assinus florenum I
Philiponus Clericus florenum I	Thomas Dalfinus florenum I
Rizardellus de Broxulo florenum I	Martinus Raviola florenum I
Ludovicus de Cavaglata florenum I	Iohannes de Gruglasco florenum I
Zabo Alpinus florenum I	heredes Petri Perrazini florenum I
Margarita de Pino florenum I	Anthonius de Baynasco florenum I
heredes Bertolomei Pape florenum I	
Iohaninus de Moranda florenum I	
Nicolinus Daerius florenum I	
Marchetus Berra florenum I	
Nicolaus de Pertuxio florenum I	
Anthonius de Nicoloxio florenum I	
Iacobus Borgexius florenum I.	
Summa persone <sup>b</sup> XXXVII et florenorum XL. <sup>c</sup>	

In reformacione cuius consili facta partito per supradictum dominum vicevicarium ad tabulas albas et nigras ut moris est super prima proposta placuit ipsis credendariis quod mutuum ordinatum per sapientes nuper electos occaxione contentorum in dicta proposta imponatur et ex nunc sit impositum ad solvendum hodie per totam diem et quod eis compensatur seu restituetur in prima talea vel tasso, quorum nomina sunt hec.

Super secunda proposta facto partito ut supra placuit ipsis credendariis quod clavari communis habeant potestatem pepigendi cum Martino Tintore vel alio qui debeant de presenti bene et suficiente coperire dictam turrim et facere fenestras necessarias in dicta turre et quidquid factum fuerit per dictos clavarios valeat ac teneat ac si per totam credenciam factum foret.//

<sup>a</sup> segue circam cancellato nel testo

<sup>b</sup> così nel testo

<sup>c</sup> l'elenco è scritto a pagina 75v., qui richiamato da un (S.C.). In margine Racionati in libro racionum communis.

**1 novembre**

Il giudice e i chiavari eleggono i *sapientes* deputati alla custodia dei beni foranei e nominano coloro che devono preparare l'elenco dei cittadini tenuti al servizio di guardia.

75r. Die iovis primo menssis novembris.